I RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROPPG 10/2020

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AMBIENTE, TECNOLOGIA E SOCIEDADE

A Comissão de Seleção do Programa para discentes do Pós-Graduação em Ambiente,

Tecnologia E Sociedade  da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA (PORTARIA

UFERSA/PROPPG N.o 022/2020, de 22 de junho de 2020), no uso de suas atribuições

regimentais, torna público a seguinte modificação do edital n. 10/2020 de seleção de

mestrado:

Onde se lê:

2. DAS INSCRIÇÕES

A inscrição para vagas do processo seletivo objeto deste Edital será realizada,

exclusivamente, via internet, no Sistema Integrado de Gestão das Atividades Acadêmicas –

SIGAA, no período de 24/06/2020 à 26/07/2020, pelo link

https://sigaa.ufersa.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-

processo&nivel=S.

Leia-se:

2. DAS INSCRIÇÕES

A inscrição para vagas do processo seletivo objeto deste Edital será realizada,

exclusivamente, via internet, no Sistema Integrado de Gestão das Atividades Acadêmicas –

SIGAA, no período de 24/06/2020 à 31/07/2020, pelo link

https://sigaa.ufersa.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-

processo&nivel=S.

Mossoró (RN), 24 de julho de 2020

Comissão de Seleção:

Profa. Ana Carla Diógenes Suassuna

Bezerra

Profa. Elís Regina Costa de Morais

Prof. Francisco Marlon Carneiro Feijó

Profa. Nilza Dutra Alves

Prof. Ricardo Henrique de Lima Leite

Prof. Carlos Eduardo Alves Soares

Discente Gessica Rafaelly Dantas da Silva

Coordenação do

PPGATS/UFERSA

Profa. Elís Regina Costa de Morais

Prof. Ricardo Henrique de Lima Leite

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-

Graduação/UFERSA

Prof. Daniel Valadão da Silva

CONTATOS COM A COORDENAÇÃO DO PPGATS:

E-mail: ppgats@ufersa.edu.br

mailto:ppgats@ufersa.edu.br,